РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБРОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «   27   »       07       2017  г.    №   452
 р.п. Дубровка
 О предоставлении Мартыновой Наталье Михайловне
 разрешение на условно разрешенный вид использования

земельного участка  или объекта капитального строительства

для индивидуального жилищного строительства – размещение

индивидуального жилого дома (дом, пригодный для постоянного

проживания, высотой не выше трех надземных этажей)

расположенного по адресу: 242750, Брянская область, Дубровский
район,   п.  Дубровка,  ул.  Ленина, д. 11.

       Рассмотрев заявление Мартыновой Натальи Михайловны   от 14.06.2017 г., учитывая итоговый документ публичных слушаний от 19.07.2017 г., руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003  №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Дубровский район»,  Решением  Дубровского районного совета  народных депутатов  №7 от 21.02.2012 г. «О принятии Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании  «Дубровский район»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Предоставить Мартыновой Наталье Михайловне   разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка  или объекта капитального строительства для индивидуального жилищного строительства – размещение индивидуального жилого дома (дом, пригодный для постоянного проживания, высотой не выше трех надземных этажей) расположенного по адресу: Брянская область, Дубровский район, п. Дубровка, ул. Ленина, дом 11  находящегося в зоне делового, общественного и коммерческого назначения с включением жилой
застройки   (ТОД-1).
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
     3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой  информации «Вестник Дубровского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дубровского района» www.admdubrovka.ru.

Глава администрации

Дубровского района                                                           И.А.Шевелев